Cenik produktii platny od 1.1.2014

AUTOAWACS - produkty pro sledovani vozidel

ceny bez DPH

mobilni jednotka*

Monitor

Logistic

Logistic ID

Logistic CAN

Logistic ID CAN

vozidlova jednotka Etlok 30

vozidlova jednotka GC 075 se zaznamnikem poloh

X

X

X

X

X

anténa GPS

integrovana

X

X

X

X

X

anténa GSM

integrovana

integrovand

integrovana

integrovand

integrovana

integrovana

integrovany 3D senzor

X

X

X

X

X

sbérnice FMS/CAN

X

sbérnice Dallas

identifikacni sada fidice pro knihu jizd

prepina¢ soukroma/sluzebni jizda + 80 K¢

o

zalozni zdroj s nabijeCem + 500 K¢

(]

OO |X|x

o

O |0 |X|x|Xx

hlavni funkce**

on-line pfenos polohy

kniha jizd

rozliSeni soukroma/sluzebni jizda

o |x

hlidan termin@ - planovani servisnich prohlidek

sledovani nakladd dle tankovani

vykaz jizd na staty

X |IX X |O|X|X

X X |X|O|X|X

identifikace fidice pro knihu jizd

odecty tachometru

zobrazeni vozidla v mapé

rekonstrukce jizdy v mapé

evidence spotfeby PHM dle tankovacich doklad{

evidence spotteby PHM dle tankovacich karet CCS

informace o funkci pfidavného zafizeni na vozidle

prenos alarmd z vozidla do webové aplikace

O XXX |X|X]|X

info prekroceni nastavitelného limitu teploty nakl. prostoru

OO |IX XX |X|X|X|X|X]|X|X]|O|X|X

motohodiny

primé méfeni spotfeby PHM

stav paliva v nadrzi

prlimérna spotfeba PHM

hmotnost vozidla

jizda na tempomat

otacky motoru

prekroéeni povolenych otacek

brzdéni

zaruka systému 2 roky

Poplatky za provoz GSM v cené produktu

XXX XXX XX |X|X|X]|O|O|X|X|X]|X]|X]|X

X XXX |X|X|X|X|X|X|X|O|O|X|X|X|X|X|X|X|X|X]|X|O]|X]|X

Ceny***

cena vozidlové jednotky

3150

2450

3250

5050

4750

6050

cena aktivace

350

350

350

350

350

700

cena montaze dle typu vozidla od

0

1700

1700

2100

2100

2950

cena celkem

3500

4500

5300

7500

7200

9700

cena sluzby/roni provozni naklady CR

dle sluzeb - nabidka

1500

1700

1900

2100

2600

cena sluzby/rocni provozni naklady CR + roaming

dle sluzeb - nabidka

2500

2700

2900

3100

3600

* konfigurace sluzeb je volitelna, dle pozadavk{ zakaznika je cena sluzby stanovena individualné

**funkce systému jsou neustale vyvijeny a rozsifovany

***Ceny vozidlovych jednotek jsou platné pro odbér 1-4 ks. PFi odbéru 5 -10 ks je poskytnuta sleva 5% , 11-20 ks sleva 10%, 21 a vice ks = individuaini cena

x = zakladni vybaveni a funkce / o = volitelna vybava a funkce




